
UCHWAŁA NR XXXII/203/2022 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , 
art. 222,art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  24.094.424,01 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.775.039,47 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.319.384,54 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 26.098.019,47 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 20.980.473,49 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.117.545,98 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 

§ 4. 1. Dochody w kwocie 905.832,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2.909.427,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych pożyczek w kwocie – 853.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych -179.723,37 zł w tym 

- 172.280,66 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu ,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków . 

- 7.442,71 zł przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3) Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy - 1.876.704,09  złotych 

§ 5.  

A. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu– w kwocie 300.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 853.000,00 zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 
853.000,00 zł, 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 33.442,71 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 1



3. Ustala się dochody w kwocie 4.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
4.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 453.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 453.000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie  10.000,00 zł i wydatki w kwocie 10.000,00 zł w związku z realizacją 
zadań określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 7. Upoważnia się Wójta 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków; 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art.90 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

Uzasadnienie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 2



dokonanych zmian Uchwałą XXXII/203/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 grudnia  2022 roku 
wprowadza się zmiany zgodnie  Decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II .3111.695.2022 WM z dnia 
28 listopada  2022 roku - dotacja celowa  na realizację własnych zadań bieżących Dz. 852 Rozdz. 85219 § 
2030 kwotę 11.200,00 zł.1.500,00 zł środki z Funduszu Pracy zgodnie z Umową Nr  RE-I.042.20.17.2022 
z Wojewodą Podlaskim w dz. 855 Rozdz. 85504 § 2690 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku Zgodnie 
z pismem Ministerstwa Finansów  ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 roku  zwiększa się część 
oświatową subwencji ogólnej na rok 2022 w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 9.892,00 zł   Zmienia się 
klasyfikację dochodów i wydatków osiągniętych i wydatkowanych w związku z dystrybucją węgla. Pozostałe 
zmiany wynikają z realizacji budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 450 000,00

0,00 0,00

40095 0,00 450 000,00

0,00 0,00

0,00 355 000,00

0,00 95 000,00

758 0,00 9 892,00

0,00 0,00

75801 0,00 9 892,00

0,00 0,00

0,00 9 892,00

852 0,00 11 200,00Pomoc społeczna 183 400,00 194 600,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/203/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY  KULESZE KOŚCIELNE 2022 ROK

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 500 301,00 2 510 193,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 500 301,00 2 510 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 141 076,00 6 150 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 95 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 355 000,00

Pozostała działalność 0,00 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 921 000,00 1 371 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/203/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85219 0,00 11 200,00

0,00 0,00

0,00 11 200,00

853 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -450 000,00 0,00

0,00 0,00

-450 000,00 0,00

855 0,00 1 500,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

razem: -450 000,00 472 592,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 1 319 384,54 1 319 384,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 135,84 1 100 135,84

majątkowe

767 024,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

767 024,63

bieżące 15 922 025,15 15 944 617,15

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 500,00

Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 450 000,00 0,00

0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

61 400,00 72 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 61 400,00 72 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-450 000,00 472 592,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 071 832,01 24 094 424,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 867 160,47 1 867 160,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 6 830 422,32 6 830 422,32

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 300,00 1 182 300,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 363 732,14 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 732,14 2 443 732,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813 732,14 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 443 732,14 2 443 732,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4300

4210

40095

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

2 158 732,14

17

2 158 732,14

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/203/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 grudnia 2022 roku

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

Dzi
ał

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/203/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 1



95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 248,70 510 248,70 510 248,70 0,00 510 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 248,70 570 248,70 570 248,70 0,00 570 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 010 248,70 510 248,70 510 248,70 0,00 510 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 070 248,70 570 248,70 570 248,70 0,00 570 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 248,70 77 248,70 77 248,70 0,00 77 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 248,70 107 248,70 107 248,70 0,00 107 248,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 812 708,46 2 732 708,46 2 534 708,46 1 921 793,00 612 915,46 0,00 178 000,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-77 210,00 -77 210,00 -59 638,00 -54 000,00 -5 638,00 0,00 0,00 -17 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 210,00 44 000,00 44 000,00 4 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 210,00 23 210,00 0,00 0,00

2 802 708,46 2 699 498,46 2 519 070,46 1 871 793,00 647 277,46 0,00 178 000,00 2 428,00 0,00 0,00 103 210,00 103 210,00 0,00 0,00

163 403,00 163 403,00 162 403,00 133 793,00 28 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 403,00 163 403,00 162 403,00 133 793,00 28 610,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 493,00 95 493,00 95 493,00 95 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 493,00 99 493,00 99 493,00 99 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 305,46 2 187 305,46 2 177 305,46 1 748 000,00 429 305,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 638,00 -55 638,00 -55 638,00 -50 000,00 -5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 667,46 2 171 667,46 2 161 667,46 1 698 000,00 463 667,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 963,47 186 963,47 186 963,47 0,00 186 963,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 638,00 -5 638,00 -5 638,00 0,00 -5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 325,47 181 325,47 181 325,47 0,00 181 325,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 541,99 137 541,99 137 541,99 0,00 137 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 541,99 177 541,99 177 541,99 0,00 177 541,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 75 000,00 55 000,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-17 572,00 -17 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 210,00 23 210,00 0,00 0,00

160 638,00 57 428,00 55 000,00 40 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 103 210,00 103 210,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 572,00 -17 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 210,00 23 210,00 0,00 0,00
6067

4307

75095

4300

4210

4010

75023

4110

4010

75011

750

4300

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 23 210,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 80 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 23 210,00

po zmianach 103 210,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie 23 210,00

103 210,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 80 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00po zmianach

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

4300

600

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 2



103 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 210,00 103 210,00 0,00 0,00

6 891 348,30 6 748 748,30 5 775 090,64 4 279 070,00 1 496 020,64 0,00 169 281,00 804 376,66 0,00 0,00 142 600,00 142 600,00 0,00 0,00

-29 300,00 -29 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 192,00 49 192,00 40 192,00 12 992,00 27 200,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 911 240,30 6 768 640,30 5 794 982,64 4 292 062,00 1 502 920,64 0,00 169 281,00 804 376,66 0,00 0,00 142 600,00 142 600,00 0,00 0,00

3 518 788,00 3 418 788,00 3 317 188,00 2 584 316,00 732 872,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 092,00 22 092,00 22 092,00 9 892,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 580,00 3 420 580,00 3 318 980,00 2 594 208,00 724 772,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 200,00 137 200,00 137 200,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 906,00 2 070 906,00 2 070 906,00 2 070 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 892,00 9 892,00 9 892,00 9 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 798,00 2 080 798,00 2 080 798,00 2 080 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 303,00 782 703,00 305 303,00 297 167,00 8 136,00 0,00 10 000,00 467 400,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 100,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 903,00 785 303,00 307 903,00 297 267,00 10 636,00 0,00 10 000,00 467 400,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 872,30 319 872,30 283 322,00 190 950,00 92 372,00 0,00 4 856,00 31 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 372,30 332 372,30 295 822,00 190 950,00 104 872,00 0,00 4 856,00 31 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 476,36 1 170 476,36 855 696,00 689 619,00 166 077,00 0,00 9 498,00 305 282,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173 476,36 1 173 476,36 858 696,00 692 619,00 166 077,00 0,00 9 498,00 305 282,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 754,00 549 754,00 549 754,00 549 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

80195

4330

4210

80106

4210

4120

80103

4790

4700

4300

4280

4260

80101

801

6067

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 42 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 42 600,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 42 600,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 42 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

po zmianach 103 210,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 3



552 754,00 552 754,00 552 754,00 552 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 033,63 67 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 033,63 76 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 033,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 782,56 11 782,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 782,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782,56 2 782,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 607,00 593 607,00 429 016,00 290 700,00 138 316,00 0,00 164 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 807,00 604 807,00 440 216,00 301 900,00 138 316,00 0,00 164 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 400,00 322 400,00 321 200,00 266 700,00 54 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 600,00 333 600,00 332 400,00 277 900,00 54 500,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 400,00 204 400,00 204 400,00 204 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 600,00 215 600,00 215 600,00 215 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450 000,00 -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-337 500,00 -337 500,00 -337 500,00 0,00 -337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 500,00 -112 500,00 -112 500,00 0,00 -112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 935,00 107 935,00 106 635,00 86 710,00 19 925,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 435,00 109 435,00 108 135,00 88 210,00 19 925,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 260,00 39 260,00 38 960,00 33 960,00 5 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 760,00 40 760,00 40 460,00 35 460,00 5 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 390,35 940 390,35 940 390,35 58 500,00 881 890,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00

-171 000,00 -171 000,00 -171 000,00 0,00 -171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

1 282 390,35 769 390,35 769 390,35 58 500,00 710 890,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00

274 400,35 274 400,35 274 400,35 0,00 274 400,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 400,35 184 400,35 184 400,35 0,00 184 400,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

90015

po zmianach

po zmianach

Zakup energii

Oświetlenie ulic, placów i dróg

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wspieranie rodziny

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85504

855

4300

853

4210

85395

852

4010

85219

4307

4247

4010

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

po zmianach 0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 4



137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 400,35 55 400,35 55 400,35 0,00 55 400,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 400,35 45 400,35 45 400,35 0,00 45 400,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 990,00 202 990,00 202 990,00 0,00 202 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00

-81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

634 990,00 121 990,00 121 990,00 0,00 121 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00

200 990,00 200 990,00 200 990,00 0,00 200 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 990,00 119 990,00 119 990,00 0,00 119 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00

513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00

18 063 098,15 14 262 062,17 12 184 621,88 6 684 273,00 5 500 348,88 594 300,00 563 835,00 859 305,29 0,00 60 000,00 3 801 035,98 3 801 035,98 0,00 0,00

-727 510,00 -727 510,00 -700 938,00 -54 000,00 -646 938,00 0,00 0,00 -26 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 102,00 615 892,00 606 892,00 29 692,00 577 200,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 134 210,00 134 210,00 0,00 0,00

18 085 690,15 14 150 444,17 12 090 575,88 6 659 965,00 5 430 610,88 594 300,00 563 835,00 841 733,29 0,00 60 000,00 3 935 245,98 3 935 245,98 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 583,22 110 583,22 110 583,22 0,00 110 583,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 863,00 -90 863,00 -90 863,00 0,00 -90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 583,22 110 583,22 110 583,22 0,00 110 583,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 718,00 92 718,00 92 718,00 0,00 92 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 863,00 -90 863,00 -90 863,00 0,00 -90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 718,00 92 718,00 92 718,00 0,00 92 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 718,00 92 718,00 92 718,00 0,00 92 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 863,00 90 863,00 90 863,00 0,00 90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 863,00 -90 863,00 -90 863,00 0,00 -90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 648,54 2 069 648,54 41 328,97 31 800,00 9 528,97 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 648,54 2 069 648,54 41 328,97 29 600,00 11 728,97 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 648,54 2 069 648,54 41 328,97 31 800,00 9 528,97 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

4300

90095

po zmianach 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4430

4210

80101

801

0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zlecone

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

przed zmianą

przed zmianą 2 433 035,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 23 210,00

po zmianach 2 456 245,98

0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

4300

4260

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 5



2 069 648,54 2 069 648,54 41 328,97 29 600,00 11 728,97 0,00 2 028 319,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,97 6 528,97 6 528,97 0,00 6 528,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 528,97 8 528,97 8 528,97 0,00 8 528,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 830 029,32 6 830 029,32 1 564 983,78 326 470,56 1 238 513,22 0,00 5 265 045,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 063,00 -93 063,00 -93 063,00 -2 200,00 -90 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 063,00 93 063,00 93 063,00 0,00 93 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 830 029,32 6 830 029,32 1 564 983,78 324 270,56 1 240 713,22 0,00 5 265 045,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach

4010

85395

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 2 443 732,14 0,00

40002 2 443 732,14 0,00

6050 285 000,00 0,00

285 000,00 0,00

6057 994 014,00 0,00

994 014,00 0,00

6059 1 164 718,14 0,00

1 164 718,14 0,00

600 500 000,00 0,00

60016 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

801 100 000,00 0,00

80101 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 402 000,00 111 000,00

90095 402 000,00 111 000,00

500 000,00

1 164 718,14

1 164 718,14

500 000,00

500 000,00

500 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/203/2022 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 grudnia 2022 roku

Treść Po zmianie

2 443 732,14

2 443 732,14

285 000,00

285 000,00

994 014,00

994 014,00

LIMITY  WYDATKÓW  NA  ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE w 2022 ROKU

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze
Kościelne

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Stara Litwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont Szkoły Podstawowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 000,00

Pozostała działalność 513 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/203/2022

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 28 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 1



6050 402 000,00 111 000,00

99 000,00 111 000,00

303 000,00 0,00

3 445 732,14 111 000,00Razem 3 556 732,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności
publicznej 

210 000,00

Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na
terenie Gminy Kulesze Kościelne

303 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E48C87E-4F9D-4A8A-B10C-AF6EB15B2D8B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Wielka litera A
	Paragraf 5 Wielka litera A Punkt 1
	Paragraf 5 Wielka litera A Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 7 Punkt 3 Tiret 3 (5)

	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-03T12:43:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




